

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.54.2013

znak : ZIN.271.54.2013

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZIN.271.54.2013 w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn i podległych jej spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych”

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn i podległych jej spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź:

Zamawiający ma obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże wszystkie niezbędne informacje.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Zamawiającego

http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/

załączniki do SIWZ nr 2, 3, 3a) oraz 4 w formacie edytowalnym.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Jeśli nie, to prosimy o określenie przedziału czasowego, w którym nastąpi ich dostosowanie.

Odpowiedź:

Tak, wszystkie punkty poboru energii posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza Miasta
(-) Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta

Sporządziła: M.S.